



## LAIMJALA VALLAVOLIKOGU

### VIII KOOSSEISU ISTUNGI PROTOKOLL

Laimjalas

28. jaanuar 2016 nr 21

Algus kell 16.00, lõpp 17.30

Juhatas: volikogu esimees Arne Lember

Protokollis: vallasekretär Merike Liiv

Puudus: puudujaid ei olnud

Osa võtsid: vallavanem Vilmar Rei, ehitus- ja maanõunik Piret Miller, sotsiaalnõunik Rohta Lember.

Istungil osalesid: raamatukogu juhataja- valla ajalehe toimetaja Aive Sepp, OÜ Maasi

Jäätmehoolduse juhataja Tambet Tamm

Istungi päevakorraprojekti tutvustas volikogu esimees Arne Lember.

Esitatud päevakord kinnitati 7 punktiline 7 poolthäälega .

#### **Päevakord:**

1. 2016. aasta eelarve esimene lugemine – V.Rei
2. Valla autode müük – V.Rei **otsus 1,2**
3. Uue sõiduki liisimine **otsus 3**
4. Laenu võtmine **otsus 4**
5. Muhu ja Ida Saaremaa valdade ühise jäätmehoolduseeskirja kinnitamine **määrus 1**
6. Muhu ja Ida Saaremaa valdade ühine jäätmekava 2016-2020 kinnitamine **määrus 2**
7. Muudatuse tegemine volikogu kultuuri- ja spordikomisjoni koosseisus **otsus 5**

#### **Päevakorrapunkt nr 1**

##### **2016 .aasta eelarve esimene lugemine**

Ettekandja: vallavanem Vilmar Rei

Kuulati vallavanema ettekannet 2016.aasta eelarve kohta.

Eelarveprojekt oli kuvatud ekraanile.

2016. aasta eelarve eelnõu suunati II lugemisele.

#### **Päevakorrapunkt nr 2**

##### **Valla autode müük**

Ettekandja: Ettekandja: vallavanem Vilmar Rei

Seoses sellega, et sõiduauto Seat Toledo on 14 aastat vana ja ei ole enam vallavalitsusele vajalik on vallavalitsuse ettepanek müüa kirjalikul enampakkumisel vallale kuuluv sõiduauto SEAT Toledo v.a.2002; 1,6 bensiinimootor, läbisõit 230 000 km.

Kui sõidukit ei osteta enampakkumisel ära, siis on ka kokkulepe Namset Auto OÜ-ga, kes võtab sõiduki uue auto sissemakseks.

Volikogu kinnitada Seat Toledo alghinnaks 1200- eurot

Seoses sellega, et Citroen Berlingo on üle kümne aasta vana ja ei rahulda enam meie sotsiaaltöö ülesannete täitmise vajadusi teeb vallavalitsus ettepaneku müüa kirjalikul enampakkumisel vallale kuuluv sõiduauto Citroen Berlingo v.a.2004; 1,4 bensiinimootor, läbisõit 130 000 km.

Volikogu kinnitada Citroen Berlingo alghinnaks 1500- eurot

Vallavalitsusel avaldada vastavasisulised kuulutused valla kodulehele.

Samuti, kui sõiduk enampakkumisel ostjat ei leia, siis võetakse ka see Namset Autos sissemakseks. Otsused tehti 7 poolthäälega.

### **Päevakorrapunkt nr 3**

#### **Uue sõiduki liisimine**

Ettekandja: vallavanem Vilmar Rei

Sotsiaaltöökõs uue sõiduki pakkumine on võetud Citroen Berlingole-diisel. Seda tüüpi sõiduk on ennast väga hästi õigustanud valla sotsiaaltööl.

Volikogu andis nõusoleku uue auto liisimiseks valla sotsiaaltöökõs- hinnaga kuni 19800.-

Vallavalitsuse ettepanek kinnitati 7 poolthäälega.

Otsus juurde lisatud.

### **Päevakorrapunkt nr 4**

#### **Laenu võtmine**

Ettekandja: vallavanem Vilmar Rei

Kuulanud ära volikogu eelarve- ja majanduskomisjoni ja vallavanema sõnavõttud laenu taotluseks 2016.aastal kavandatud investeeringuteks, volikogu andis nõusolek laenu võtmiseks summas 300 000 eurot 2016 - 2017 aastal kavandatud investeeringute katmiseks.

Otsus eelnõu pandi hääletusele.

7 poolthäälega kinnitati otsus laenu võtmiseks summas 300 000.- eurot.

Otsus juurde lisatud

### **Päevakorrapunkt nr 5**

#### **Muhu ja Ida saaremaa valdade ühise jäätmehoolduseeskirja kinnitamine**

Ettekandja: Tambet Tamm- OÜ Maasi Jäätmehoolduse juhataja

7 poolthäälega kinnitati määruse eelnõu **Muhu ja Ida Saaremaa valdade ühise jäätmehoolduseeskirja kinnitamine**

Määrus juurde lisatud

Määrus avaldatakse Riigi Teatajas ja valla kodulehel

### **Päevakorrapunkt nr 6**

#### **Muhu ja Ida Saaremaa valdade ühine jäätmekava 2016-2020 kinnitamine**

Ettekandja: Tambet Tamm- OÜ Maasi Jäätmehoolduse juhataja

Aastate 2016-2020 jäätmekava tutvustas Tambet Tamm

7 poolthäälega kinnitati määruse eelnõu **Muhu ja Ida Saaremaa valdade ühine jäätmekava 2016-2020 kinnitamine**

Määrus juurde lisatud

Määrus avaldatakse Riigi Teatajas ja valla kodulehel

### **Päevakorrapunkt nr 7**

#### **Muudatuse tegemine volikogu kultuuri- ja spordikomisjoni koosseisus**

Ettekandja: komisjoni esimees Ardo Kaljuste

Kultuuri- ja spordikomisjoni ettepanek on kinnitada komisjoni liikmeks Hanna- Liina Õispuu, kes on senini väga aktiivselt osalenud valla kultuurielus ja selle korraldamises.

Hääletamise tulemus oli 7 poolthäält.

Otsus juurde lisatud.

Istung lõppes kell 18.00, järgmise istungi aega kokku ei lepitud

Aarne Lember

Volikogu esimees